
 

Decreto Dirigenziale n. 52 del 31/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO LEGISLATIVO N. 152/06 TITOLO III-BIS - AUTORIZZAZIONE INTEGRATA

AMBIENTALE, RILASCIATA CON  DECRETO DIRIGENZIALE N. 196 DEL 07/06/2010 E

SUCCESSIVO D.D. N. 11 DEL 29/01/2016, ALLA DITTA ITALCOAT  S.R.L., CON SEDE

LEGALE IN NAPOLI, ALLA VIA CANNOLA AL TRIVIO N. 28 E INSTALLAZIONE NEL

COMUNE DI PIGNATARO MAGGIORE (CE), ALLA STRADA STATALE APPIA KM.

192,358. ATTIVITA' DI "TRATTAMENTO DI SUPERFICI CON CONSUMO DI SOLVENTI

SUPERIORE A 150 KG/H (200 T/A)". CODICE IPPC 6.7. PRESA D'ATTO CAMBIO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

Pagina 1 di 2 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che 
a. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 196 del 07/06/2010, è stata rilasciata ai sensi del D.Lgs. 59/05 alla 

ditta ITALCOAT s.r.l., con sede legale in Napoli (NA) alla Via Cannola al Trivio n. 28 e installazione 
nel Comune di Pignataro Maggiore (CE) alla Via Appia Km 192,200, l’Autorizzazione Integrata 
Ambientale (AIA), per l’attività IPPC di cui ai codici 6.7; 

b. con D.D. n. 11 del 29/01/2016, l’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA) è stata aggiornata per 
modifica non sostanziale. 

 
Preso atto che la ditta ITALCOAT s.r.l., con nota acquisita al prot. regionale n. 0506165 del 24/07/2017, 
ha comunicato la variazione della gestione dell’impianto, avvenuta in favore  del nuovo gestore ing. 
Marco Iorio, nato a Vico Equense (NA) il 22/05/1975 a seguito delle dimissioni a far data dal 31/05/2017 
del vecchio gestore ing. Massimo Moschini, nato a Napoli (NA) il 27/04/1954. 
 
Ritenuto che sussistono le condizioni per procedere al cambio di gestore della ditta ITALCOAT s.r.l., 
con sede legale in Napoli (NA) alla Via Cannola al Trivio n. 28 e installazione nel Comune di Pignataro 
Maggiore (CE) alla Via Appia Km 192,200.  
 
Visto 

- la Legge 241/1990 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. 152/2006 e s.m.i.; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, geom. Domenico Mangiacapre, 
che ha proposto l’adozione del presente atto. 
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti e confermati, di: 
 

- Prendere atto che il nuovo gestore dello stabilimento dditta ITALCOAT s.r.l., con sede legale in 
Napoli (NA) alla Via Cannola al Trivio n. 28 e installazione nel Comune di Pignataro Maggiore 
(CE) alla Via Appia Km 192,200, a far data dal 1/06/2017, è l'ing. Marco Iorio, nato a Vico 
Equense (NA) il 22/05/1975, in luogo dell’ing. Massimo Moschini, nato a Napoli (NA) il 
27/04/1954, dimissionario. 

 
- Precisare che restano ferme tutte le altre condizioni e prescrizioni di cui al Decreto Dirigenziale 

n. 196 del 07/06/2010, aggiornato per modifica non sostanziale con D.D. n. 11 del 29/01/2016, 
che qui si intendono integralmente riportate, ferme restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs. n. 152/06 e s.m.i. 

 
- Disporre la messa a disposizione del pubblico presso gli uffici della scrivente Unità Operativa 

Dirigenziale, ai sensi degli artt. 29 quater e 29 decies del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm. e ii., del 
presente atto e della relativa documentazione. 

 
- Notificare il presente atto  alla ditta in oggetto. 

 
- Inviare copia del presente provvedimento al Comune di Comune di Pignataro Maggiore (CE), 

alla Provincia di Caserta, all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta, all’ASL Caserta - 
UOPC di Capua, all’ATO2 Campania, per quanto di rispettiva competenza, e per opportuna 
conoscenza alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema, per via telematica; 

 
- Inoltrare copia del presente provvedimento, per via telematica all’UDCP – Segreteria di Giunta – 

UOD Bollettino Ufficiale – BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione . 
                                                                                             

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

Pagina 2 di 2 
 

         dott. Luca Scirman 
          (f.to) 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

